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PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO FUNDO/RS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

EDITAL Nº 128/2024 – DIVULGAÇÃO DAS NOTAS PRELIMINARES DA PEÇA PROCESSUAL E DA
PROVA DISCURSIVA – CARGO DE PROCURADOR

O Sr. Pedro Cezar de Almeida Neto, Prefeito Municipal de Passo Fundo e o Sr. Fernando de Oliveira Boeira,
Secretário  de  Administração  da  Prefeitura  de  Passo  Fundo,  por  este  edital,  para  conhecimento  dos
interessados, nos termos e prazos estabelecidos no Edital de Abertura 01/2024, tornam pública a presente
divulgação para informar o que segue:

1. DAS NOTAS PRELIMINARES

1.1 As  Notas  Preliminares  dos  candidatos  que  realizaram a  Peça Processual  e  a  Prova  Discursiva
encontram-se, respectivamente, nos Anexos I e II deste edital.

1.2 Os candidatos poderão consultar as suas respectivas Folhas Definitivas de Respostas, o Espelho da Peça
Processual bem como da Prova Discursiva e as Notas Preliminares por item referente a essa fase, no site da
FUNDATEC. 

2. DOS RECURSOS 

2.1 Os candidatos interessados em interpor recurso contra a Nota Preliminar da Peça Processual e da Prova
Discursiva  e  demais  especificações  contidas  neste  Edital  poderão  manifestar-se  no  período  de  24  a
26/09/2024,  através do link de consulta às Notas Preliminares e Folhas Definitivas de Respostas da Peça
Processual e da Prova Discursiva, conforme disposto no item 14 do Edital de Abertura.

3. DOS ANEXOS

3.1. É parte integrante do presente edital:

ANEXO I – Notas Preliminares da Peça Processual;

ANEXO II – Notas Preliminares da Prova Discursiva.

Passo Fundo, 23 de setembro de 2024.
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Prefeitura Municipal de Passo Fundo/RS
(Concurso Público nº 01/2024)

  Notas Preliminares da Peça Processual - Cargo de Procurador  

20 - Procurador
Nome Inscrição Total da Nota

Alerton Emanuel Poletto 89820046490-5 80,00
Anderson Roque Paz Dias 89820078521-4 -
Anna Laura de Souza 89820057350-7 80,00
Artur Gazzoni de Almeida 89820068254-1 70,00
Betania Mendes Ferri 89820043906-9 100,00
Brenda Menegat Primieri 89820063344-9 65,00
Carolina Zanata dos Santos 89820061095-5 75,00
Douglas Souto Pozzobon 89820057758-6 65,00
Eduardo Gnata Marques 89820056587-0 70,00
Gabriel Verli da Silva 89820059239-6 75,00
Gabriela Stamm da Rosa 89820044848-0 75,00
Gabriele Schons 89820062644-4 90,00
Giovani Spinelli de Almeida 89820043861-0 75,00
Jeferson Freitas Munhóz 89820059813-3 80,00
Jessé Filipe Stephanini 89820070081-6 80,00
Karen Luma Campos de Oliveira Domingues 89820045172-0 80,00
Laudir Roque Willers Junior 89820056553-5 80,00
Lucas Henrique Pires Di Vaia 89820068388-3 75,00
Luís Francisco Simoes Boeira 89820046960-7 80,00
Maria Eduarda Lopes 89820046581-4 80,00
Marieli Koza Ribeiro 89820046739-8 65,00
Márlon Brusamarello Albuquerque 89820061949-0 55,00
Matheus Beschorner de Souza 89820059458-7 100,00
Natália Paz de Carvalho 89820049853-0 90,00
Patricia Deitos Adler 89820043489-8 70,00
Ricardo Silveira 89820068082-1 -
Rodolfo Motta da Silva Silveira 89820044246-7 90,00
Sidnei Antonio Mesacasa 89820069192-3 80,00
Tandara Dai-pra Tasqueto 89820083178-0 60,00
Tiago Douglas Maschio 89820068532-7 80,00



Assinatura total no cargo: 2.165,00
 

Assinatura total todos os cargos: 2.165,00
Total de Candidatos: 30



Prefeitura Municipal de Passo Fundo/RS
(Concurso Público nº 01/2024)

  Notas Preliminares da Prova Discursiva - Cargo de Procurador  

20 - Procurador
Nome Inscrição Questão 01 Questão 02 Total da Nota

Alerton Emanuel Poletto 89820046490-5 25,00 28,00 53,00
Anderson Roque Paz Dias 89820078521-4 - - -
Anna Laura de Souza 89820057350-7 40,00 24,00 64,00
Artur Gazzoni de Almeida 89820068254-1 30,00 24,00 54,00
Betania Mendes Ferri 89820043906-9 40,00 30,00 70,00
Brenda Menegat Primieri 89820063344-9 30,00 14,00 44,00
Carolina Zanata dos Santos 89820061095-5 20,00 28,00 48,00
Douglas Souto Pozzobon 89820057758-6 30,00 24,00 54,00
Eduardo Gnata Marques 89820056587-0 25,00 28,00 53,00
Gabriel Verli da Silva 89820059239-6 20,00 18,00 38,00
Gabriela Stamm da Rosa 89820044848-0 30,00 30,00 60,00
Gabriele Schons 89820062644-4 40,00 18,00 58,00
Giovani Spinelli de Almeida 89820043861-0 40,00 18,00 58,00
Jeferson Freitas Munhóz 89820059813-3 40,00 40,00 80,00
Jessé Filipe Stephanini 89820070081-6 20,00 10,00 30,00
Karen Luma Campos de Oliveira Domingues 89820045172-0 20,00 38,00 58,00
Laudir Roque Willers Junior 89820056553-5 40,00 32,00 72,00
Lucas Henrique Pires Di Vaia 89820068388-3 20,00 24,00 44,00
Luís Francisco Simoes Boeira 89820046960-7 35,00 24,00 59,00
Maria Eduarda Lopes 89820046581-4 40,00 24,00 64,00
Marieli Koza Ribeiro 89820046739-8 30,00 14,00 44,00
Márlon Brusamarello Albuquerque 89820061949-0 10,00 14,00 24,00
Matheus Beschorner de Souza 89820059458-7 40,00 44,00 84,00
Natália Paz de Carvalho 89820049853-0 50,00 28,00 78,00
Patricia Deitos Adler 89820043489-8 40,00 30,00 70,00
Ricardo Silveira 89820068082-1 - - -
Rodolfo Motta da Silva Silveira 89820044246-7 35,00 24,00 59,00
Sidnei Antonio Mesacasa 89820069192-3 25,00 30,00 55,00
Tandara Dai-pra Tasqueto 89820083178-0 20,00 24,00 44,00
Tiago Douglas Maschio 89820068532-7 30,00 20,00 50,00



Assinatura total no cargo: 1.569,00
 

Assinatura total todos os cargos: 1.569,00
Total de Candidatos: 30


